
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Lubinie 

59-300 Lubin, ul. Kilińskiego 25a 

tel.76/746 34 00; fax 76/746 34 01 

 
OA.3301-7/17 

Informacje z otwarcia ofert  
z dnia 30 listopada 2017r. 

 
Komisja przetargowa w składzie: 

1. Ewa Fudal  -  przewodnicząca, 
2. Sylwia Adamowicz- Tęcza - sekretarz, 
3. Magdalena Grędysa  -  członek, 

 
dokonała w dniu 30 listopada 2017r. o godz. 12.00 w siedzibie Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lubinie publicznego otwarcia ofert, które wpłynęły na 
realizację zadania: „Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie”. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana została wartość zamówienia, jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia,                          
tj. 165.000,00 złotych.   

 
Następnie odczytano nazwy Oferentów, cenę, termin realizacji zamówienia, 

warunki płatności, tj.  
 

nr  
oferty 

nazwa (firmy)  
i adres 

cena  
brutto (zł ) 

termin realizacji 
zamówienia 

warunki 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowe 

Stanisław Wysocki                   
ul. Niepodległości 42 
58-303 Wałbrzych 

Zadanie VII 
Mięsa i 
wędliny  

 
29.020,53 

Zgodnie z 
umową 

20 dni 

2 

PPH „IGLO- RENOMA” 
Spółka jawna 

Zbigniew Matys, 
Arkadiusz Ostrowski             

ul. Struga 1 A 
59-220 Legnica 

Zadanie III 
Warzywa              
i owoce, 

gotowe dania 
(mrożonki) 

 
6.438,12 

02.01.2018-
30.03.2018 

14 dni 

3 

Zakład Handlu i Usług 
„KAMA” Paweł Kaczan  

Łaszczyn 25a,                            
63-900 Rawicz 

Zadanie V 
Jaja 

 
4.450,95 

 
Zadanie IX 
Produktu 

suche, 
kwaszone 

(…..) 
 

30.845,11 
 

1 dzień (od 8.00 
do 13.00) 

30 dni 



4 

IceQB Sp.zo. 
ul. Sulechowska 6/1 
65-119 Zielona Góra 

 

Zadanie III 
Warzywa              
i owoce, 

gotowe dania 
(mrożonki) 
5.839,58 

 
Zadanie VIII 

Ryby 
mrożone, 
surowe, 

wędzone, 
puszkowane 

7.611,98 

02.01.2018r.                 
-30.03.2018r. 

14 dni 

5 

Zakład Handlowy EDA 
Sp. j.                         

Edward Gordziejewski 
Bogumiła Gordziejewska  

ul. Rzeźnicza 1 
59-300 Lubin 

Zadanie VIII 
Ryby 

mrożone, 
surowe, 

wędzone, 
puszkowane 
13.383,84 

01.01.2018r.- 
30.03.2018r 

14 dni  

6 

Piekarnia Obora                  
Dariusz Senk                          
ul. Makowa 3 
59-300 Lubin 

Zadanie IV 
Wyroby 

piekarskie 
 

5.745,11 
 

02.01.2018r.                 
-30.03.2018r. 

21 dni 

7 

 
Firma Handlowo-

Usługowa „MAGNUM” 
Niedbała Andrzej                   
ul. Rzeźnicza 1 
59-300 Lubin 

Zadanie VI  
Tłuszcze                 
i nabiał 

 
26.758,79 

02.01.2018r.                 
-30.03.2018r 

14 dni 

8 

 
Ferma Drobiu „Maćków”                  

Joanna Małecka     
Lisowice 43 B,                        

59-230 Prochowice  
  

Zadanie V 
Jaja 

 
4.038,83 

 

02.01.2018r.                 
-30.03.2018r. 

30 dni  

9 

Firma Handlo-
Transportowa „SYLWIA” 

Sylwia Bystra  
ul. Akacjowa 40, 
59-220 Legnica 

Zadanie I 
Świeże 

warzywa              
i owoce  

34.415,90 
 

Zadanie II 
Ziemniaki  

 
5.546,10 

 
Zadanie V 

Jaja 
5.769,79 

02.01.2018r.-
30.03.2018r. 

30 dni  



10 

„LUBFRUT” Żurek                   
i Spółka Spółka Jawna.                         

ul. Słowiańska 7 
59-300 Lubin 

Zadanie I 
Świeże 

warzywa              
i owoce  

 
31.067,93 

 
Zadanie II 
Ziemniaki 
4.436,88 

 
Zadanie V 

Jaja 
 

4.698,23 
 

Zadanie IX 
Produktu 

suche, 
kwaszone 

(…..) 
 

29.297,86 

02.01.2018r.-
30.03.2018r. 

7 dni  

 


